

ACUITY WORLD ApS

Dalsø Park 67
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2020

Henrik Christian Wenøe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ACUITY WORLD ApS

Dalsø Park 67

3500 Værløse

CVR-nr: 29623880

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere træning og coaching for ledere og sælgere samt at drive handelsvirksomhed og anden i forbindelse dermed bestående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et underskud på kr. -511.992, hvilket efter ledelsens opfattelse er utilfredsstillende. Året er præget af fortsatte store udgifter til markedsføring og iværksættelse af nye tiltag.

Opmærksomheden henledes på, at værdi af skattemæssigt underskud i skattepligtig indkomst opgjort til kr. 156.186 er optaget i årsrapporten som udskudt skatteaktiv. Forventes udnyttet inden for en kort årrække.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.398.715	2.990.769
Personaleomkostninger	1	-2.981.012	-2.948.885
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.614	-82.809
Resultat af ordinær primær drift		-647.911	-40.925
Andre finansielle indtægter		0	144
Øvrige finansielle omkostninger		-4.874	-7.576
Ordinært resultat før skat		-652.785	-48.357
Skat af årets resultat		140.793	9.654
Årets resultat		-511.992	-38.703
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-511.992	-38.703
I alt		-511.992	-38.703

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		314.310	379.924
Materielle anlægsaktiver i alt		314.310	379.924
Anlægsaktiver i alt		314.310	379.924
Fremstillede varer og handelsvarer		49.019	103.805
Varebeholdninger i alt		49.019	103.805
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.355	630.133
Udskudte skatteaktiver		156.186	15.393
Tilgodehavende skat		82.000	138.094
Andre tilgodehavender		11.102	0
Periodeafgrænsningsposter		18.804	16.684
Tilgodehavender i alt		549.447	800.304
Likvide beholdninger		437.159	1.048.638
Omsætningsaktiver i alt		1.035.625	1.952.747
Aktiver i alt		1.349.935	2.332.671

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		103.615	615.607
Egenkapital i alt		228.615	740.607
Gæld til banker		39.867	43.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.612	132.206
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		622.518	734.976
Periodeafgrænsningsposter		377.323	681.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.121.320	1.592.064
Gældsforpligtelser i alt		1.121.320	1.592.064
Passiver i alt		1.349.935	2.332.671

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	-2.490.255	-2.475.233
Pensionsbidrag	-378.548	-374.573
Andre omkostninger til social sikring	-112.209	-99.079
	-2.981.012	-2.948.885

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af kursuslokaler udgør årligt kr. 112.877. Aftalen er uopsigelig fra udlejers side indtil 31. december 2027. Kan opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 56.438.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør kr. 0 af samlet kr. 0.

Herudover ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	5